

# TC 2008 ApS

Mariendalsvej 18, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 76 04 10

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023



This document has esignatur Agreement-ID: 1bcb80qwNxU251796277

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

Christina Josephine Kloster Loftager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TC 2008 ApS Mariendalsvej 18 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 76 04 10
	Stiftet: 19. september 2008
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christina Josephine Kloster Loftager
<b>Revisor</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Chrisser Skilte A/S, Viborg Chrisser Ejendomme ApS, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i datterselskaber samt øvrige værdipapirer og at drive investeringsvirksomhed og al i forbindelse dermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2023, udviser et resultat på 292.025 kr. mod 347.373 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 3.718.918 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.507</b>	<b>-11.381</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	281.516	349.967
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.556	21.882
Finansielle indtægter	4.963	159
Finansielle omkostninger	-3.938	-12.597
<b>Resultat før skat</b>	<b>293.590</b>	<b>348.030</b>
Skat af årets resultat	-1.565	-657
<b>Årets resultat</b>	<b>292.025</b>	<b>347.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.153	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	166.872	229.573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>292.025</b>	<b>347.373</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.081.836	2.800.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.081.836</u>	<u>2.800.320</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.081.836</u></b>	<b><u>2.800.320</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	486.362	748.776
Tilgodehavende selskabsskat	60.514	31.314
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.622	78.957
Andre tilgodehavender	100	2.749
Tilgodehavender i alt	<u>623.598</u>	<u>861.796</u>
Likvide beholdninger	<u>49.174</u>	<u>31.696</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>672.772</u></b>	<b><u>893.492</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.754.608</u></b>	<b><u>3.693.812</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.153	0
Overført resultat	3.468.765	3.301.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.718.918</b>	<b>3.544.693</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.989	130.191
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.701	8.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.690	149.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.690</b>	<b>149.119</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.754.608</b>	<b>3.693.812</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	3.072.320	114.400	3.311.720
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	229.573	117.800	347.373
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	3.301.893	117.800	3.544.693
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	3.153	166.872	122.000	292.025
	<b>125.000</b>	<b>3.153</b>	<b>3.468.765</b>	<b>122.000</b>	<b>3.718.918</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	3.078.683	3.078.683	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.078.683</b>	<b>3.078.683</b>	
Nedskrivninger primo	-256.439	-438.714	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	288.824	357.275	
Udbytte	0	-175.000	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>32.385</b>	<b>-256.439</b>	
Afskrivninger på goodwill primo	-21.924	-14.616	
Årets afskrivninger på goodwill	-7.308	-7.308	
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-29.232</b>	<b>-21.924</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.081.836</b>	<b>2.800.320</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	336.180	343.488	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Chrisser Skilte A/S, Viborg	100 %	1.865.366	274.238
Chrisser Ejendomme ApS, Viborg	100 %	880.290	14.586
		<b>2.745.656</b>	<b>288.824</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Christina Josephine Kloster Loftager

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christina Josephine Kloster Loftager

Direktør

ID: 4f2ba945-e4c7-4fb8-a073-bb790aea5bcd

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 16:24:40

Underskrevet med MitID



## Christina Josephine Kloster Loftager

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christina Josephine Kloster Loftager

Dirigent

ID: 4f2ba945-e4c7-4fb8-a073-bb790aea5bcd

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 16:24:40

Underskrevet med MitID



## Bo Skårup Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Skårup Sørensen

Revisor

ID: 9409770e-2f73-4319-9de9-0202ce24114d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 17:29:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1bbb80qwNxlU251796277

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).